
                                      
 

Toto čestné prohlášení uchovejte po celou dobu pobytu v Aquaparku Uh. Hradiště. 
 

                               ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ COVID-19 

 

Já níže podepsaný/á  

Jméno:   

               …………………………………………………………………………… 

Příjmení:  

              …………………………………………………………………………… 

 

tímto čestně prohlašuji, že jsem ve škole nebo školském zařízení 

absolvoval/a nejdéle před 72 hodinami test na stanovení přítomnosti 

antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování  

nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou  

s negativním výsledkem. 

tímto čestně prohlašuji, že jsem v rámci povinného testování 

zaměstnanců absolvoval/a nejdéle před 72 hodinami test na stanovení 

přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování 

nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou  

a byl osobě poskytnut jejím zaměstnavatelem, s negativním výsledkem. 

 

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé. 

 

V ………………………………………….. Dne ………………………………………….. 

 

Podpis ………………………………………….. 

 


